
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Monika Česáková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Sektorová analýza dopadů koronavirové krize  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Lukáš Pfeifer 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     dobře  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Diplomovou práci jsem ohodnotil známkou dobře již při prvním pokusu o její obhajobu. Navzdory 

jejím nedostatkům popisovaným v původním posudku jsem zohlednil zajímavé výsledky hodnocení 

heterogenních dopadů pandemie na jednotlivé segmenty ekonomiky, a to jak z pohledu HDP tak i 

z pohledu mezd. Za přínosné jsem hodnotil také porovnání těchto výsledků s dopady v celé EU. 

Heterogenní dopady pandemie souvisely s intenzitou vládních opatření doprovázených i uzávěrovou 

ekonomik. Studentka od neúspěšné obhajoby v minulém roce rozšířila svoji práci o korelační analýzu, 

pomocí které se pokusila prokázat vztah mezi přísností vládních politik (index přísnosti) a spotřebou 

elektrické energie v ČR jako předstihového indikátoru ekonomické aktivity. Diplomovou práci 

doporučuji k obhajobě a hodnotím ji nadále známkou dobře.        



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1) Prošla odvětví nejvíce zasažena pandemií krátkodobým nebo dlouhodobým šokem? Vyhodnoťte 

pomocí srovnání aktuálního HDP těchto odvětví s předpandemickou úrovní? 

2) Jak byste vysvětlila odlišné výsledky odvětvové analýzy vývoje HDP v ČR a EU?              

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 18.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


